mis animo proponendum, ut recte uiuamus. a quo propositum
 dicitur, quod mente statutum est, & intentio hominis. Plynus.
 hoc ei propositum erat, uel superare, uel caedere. quod ueteres
 etiam prosum dixerunt, sicut etiam in participio profita pro
 eo quod est proposita, modo dictum aliquod, aut factum osten-
 do. ut propono quaestionem. propono ludum. propono praemium.
 propono spem. Cicero. quis enim tanto proposito praemio non
 excitetur? Ab hoc etiam fit propositio, quae a Dialecticis
 definitur. oratio uerum falsum uel significans. apud Rhetoricos,
 uero omnis confirmationis initium propositio dicitur. quod non
 modo in ostendenda quaestione principali, sed in singulis quoque
 argumentis proponi aliquando solet, maximeque in his, quae
 in periphrasi uocantur. praepono antepono. a quo praepositi
 dicuntur, qui aliquibus rebus praefecti sunt, & praepositi apud
 grammaticos pars orationis, quae ceteris partibus praeponi
 solet. impono quod modo est supra pono. Virgilius uidit thuricremus
 dum dona imponeret aris, modo praebeo. idem, finemque imponere
 curis. item impono manum significat perficio. idem imponit
 regina manum. cum datiuo iunctum idem est quod decipio.
 Quintilianus. quid quod hoc ipsum tam placide, tam quiete facit,
 quasi capiet imponere. idem, si fellit me ingenium honestis
 causis gloriae amor, spes tibi perpetua laudis imposita.
 ab hoc impostores dicuntur, uel qui supponendo malas
 merces, & auertendo obligatas, uel adulterinis atque
 fictitijs gemmis, uel incantationibus, uel precatationibus,
 quas ex orationibus uocant. homines decipiunt, & qui ita
 decipit imposturam facere dicitur. Suppono modo submitto.
 Apuleius supposuitque humeros oneri, modo adulterinum
 loco ueri subijcio. a quo suppositus partus dicitur, quando
 factus alterius matris non uerae matri subijcitur, & Vlpianus
 scribit eos, qui malas merces pro bonis supponunt, crimine
 stellionatus non teneri. supponere etiam & subijcere testa-
 mentum dicitur, qui falsum subdit pro uero. Plynus. nam
 filius patris testamentum supposuisse dicebatur. dispono. ordi-
 no. a quo dispositio deriuatur quae est rerum in ordinem
 collocatio. & dispositum quod est decretum, constitutum, unde
 ex disposito dicimus, hoc est de industria, & quemadmodum a
 nobis constitutum est. Macrobius, an altius quiddam, cui re-
 motis arbitris opus sit cogitaturi ex disposito conueniatis.
 compono, quod proprie est dispono, constituo, quasi simul pono.
 Virgilius. quam tuta possis urbem componere terra. ponitur
 tamen pro comparo, quoniam quae comparantur, iuxta se
 ponunt. Sallustius ubi metelli dicta cum factis componit.
 Virgilius. sic paruis componere magna solebam. item quia ordo
 & compositio rerum ornatum facit, compono pro orno usur-
 patur. idem, dulcis compositis spirauit crinibus aera. item pro
 colligo, quoniam quae colliguntur una ponuntur. Cicero. Si ex
 isto libro, quem tibi magister ludi nescio quis ex alienis ora-
 tionibus compositum dedit, & pro claudio. Virgilius. ante diem
 clauso componet uesper olympo, & pro curio. reficio. idem,
 uix defessa senem passus componere membra, & pro simul
 pono, hoc est coniungo. idem, componens manibusque manus,
 atque oribus ora, & pro composito redimo. Sallustius, cum le-
 nones & umarij. lanij quorum praeterea uulgus in diem
 usum habet, pretio compositum. hoc est facta pretij compositio-
 ne redempti, & pro conuenio. pacator. Plynus. nihil non ex
 composito fecimus pactum seruauimus. & pro fingo. Plautus.
 quas iste fabellas composuit. ab hoc fit Compositio, quae
 modo structuram, modo ornatum, modo pactum significat,
 & composita aduerbium ornate ponere quando grauem habet
 accentum praepositi, uel aduerbium est, & significat prope.
 BARBARA. INCILIA. CULTOR RHODOL I I I I